



Torben Hansen Trelde Holding ApS

Trelde Næsvej 3
7000 Fredericia
CVR-nr. 34885176

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2020

Torben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Hansen Trelde Holding ApS

Trelde Næsvej 3

7000 Fredericia

CVR-nr.: 34885176

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Vanggaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.059 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

De mellem balancedagen og regnskabsafleggelsen gennemførte tiltag til undgåelse af spredning af COVID-19, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold som vil få effekt på årsregnskabet.

Tiltagene til undgåelse af spredning af COVID-19 forventes at få en negativ effekt på selskabets resultat for 2020, men det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		210.260	68.557
Andre finansielle indtægter		2.390.727	131.231
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.921)	(7.338)
Andre finansielle omkostninger		(9.689)	(548.466)
Resultat før skat		2.579.877	(363.516)
Skat af årets resultat	1	(520.890)	130.363
Årets resultat		2.058.987	(233.153)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.058.987	(233.153)
Resultatdisponering		2.058.987	(233.153)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.419	745.159
Finansielle aktiver	2	455.419	745.159
Anlægsaktiver		455.419	745.159
Udskudt skat		0	357.000
Tilgodehavende selskabsskat		96.414	106.090
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.828	20.326
Tilgodehavender		155.242	483.416
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.457.313	5.999.577
Værdipapirer og kapitalandele		8.457.313	5.999.577
Likvide beholdninger		97.999	138.326
Omsætningsaktiver		8.710.554	6.621.319
Aktiver		9.165.973	7.366.478

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.422.293	6.363.306
Egenkapital		8.502.293	6.443.306
Bankgæld		461.119	504.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.561	403.967
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		663.680	923.172
Gældsforpligtelser		663.680	923.172
Passiver		9.165.973	7.366.478
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.363.306	6.443.306
Årets resultat	0	2.058.987	2.058.987
Egenkapital ultimo	80.000	8.422.293	8.502.293

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	163.777	0
Ændring af udskudt skat	357.000	(22.000)
Regulering vedrørende tidligere år	113	(36.280)
Refusion i sambeskatning	0	(72.083)
	520.890	(130.363)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	(1.254.841)
Andel af årets resultat	210.260
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	(1.544.581)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	455.419

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
TH BYG ApS	Fredercia	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er deponeret værdipapirer. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte værdipapirer udgør 899 t.kr.
